Etrjoleg OlkovopLkéG Kataotaoelg
Xpriong 1/1/2021 - 31/12/2021

. KATAZTAZIH ANOTEAEZMATQN

Katdotaon AntoteAeopatwy Katd Asttoupyia

Xprion 2021

Xprion 2020

KUkAog gpyaciwy (kabapog)
Kdéotog nwAnocewv

MILKTO anoTéAeopa

Aownd ouvriBn écoda

‘E€oda Sloiknong

‘E€oba 61aBeong

Nouna €€0da Kat {npieg

ATIOELWOELG TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWV (kaBapo moad)
Képon kat {nuieg anod 6udbeon un kukAodopoUVTwy CTOoLKELWV
‘Ecoda cuppeToxwy Kot eMeVOUOEWY

Nound €écoda Kal KEpON

AMOTEAEGHATA TIPO TOKWYV Kat GpOpwv

Mwotwtkol tokot kat cuvadn €écoda

XpewoTikoi tokoL kat cuvaodn £é€oda

AnotéAecpa npo dpopwv

Ddpol eLoodnpatog

AnotéAeopa neplodou peta anod ¢opoug

286.148.325,25
-261.127.884,95

265.560.049,13
-239.400.520,74

25.020.440,30

26.159.528,39

1.467.375,46 1.536.720,69
26.487.815,76 27.696.249,08
-3.414.101,77 -3.252.031,26
-17.757.697,03 -18.411.163,75
-208.673,29 -166.442,87
14.673,51 24.669,70
-14.628,49 6.886,27
12.823,38 6.016,44
179.923,90 74.545,49
5.300.135,97 5.978.729,10
785,16 86,74
-4.629.552,27 -4.334.626,19
671.368,86 1.644.189,65
-62.254,05 -72.978,00
609.114,81 1.571.211,65
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A. IZONOTMZMOZ

ENEPIHTIKO

Mn kukAodopoUvTa NMEPLOUCLAKA OTOLXELQ
Evowpata naya

Akivnta

MnxavoAoyikog eEOTALOUOG

AoUog e§OMALOHOG

ZUvolo

Aula rtayta otoyeia

Aownd avAa

MpokataBoAég kat pn kKUkAOPOPOUVTA CTOLXELX UTIO KATAOKEUH

XpewoTikot TitAot

JUMUETOXEG O BUYQTPLKEG, CUYYEVELG KOl KOLVOTIPAELES

Aounoi cuppetoxikol Tithot
ZUvolo

ZUvoAo pn kukAodopoUvtwv

KukAodopouvta neploucLakd oTotxeia
AnoBépata

‘Etotpa kat nuiteAn mpoidva
Epnopelpata

MNpwteg LAEG Kat Stapopa UALKA
NpokataBoAég yia anobépata

Aownd anoBéuata

ZUvolo

XPNHOTOOIKOVOULKA OTOIXEL KL TTPOKATABOAEG
EUMTOPLKEG AMALTHOELG

Aouleupéva €co6a eplddou

AOUTEG QMALTr|OELg

MpormAnpwuéva £€oda

Tapelakd Stabéoiua kat Looduvapa

ZUvolo

ZUvoAo kKukAodopouviwv
ZYNOAO ENEPTHTIKOY

KAGAPH OEZH

KataBAnpéva kedpaiara

Kepdalato

AMOBEUATIKA KO UITOTEAEGHATA ELG VEO
ATOBEpATIKA VOHWV ) KATAOTATIKOU
Adopoldynta anoBepatikd

MAedvaoua N. 4673/2020 G véo
AnoteAéopara €L VEO

ZUvolo

ZYNOAO KAOGAPHZ OEZHZ

YNOXPEQZEIZ

MakponpOBEGHUEG UMOXPEWOELG
Advela

NOLTEG HOKPOTIPOBEGLEG UTIOXPEWOELS
KpaTikég emuyopnynoeLg

Zuvolo

BpaXunpOBEOUEG UMOXPEWOELG
Tpanelka ddvela

BpaxunpoBeopo Hépog pakponpobécuwy Saveiwv
EUMOPLKEG UTIOXPEWOELS

Nouroi dpopot kat TéAn

Opyaviopoi Kowwvikng aopdAiong
NOUTEC UTIOXPEWOELC

‘E€oba xprnoewg Souleupéva

ZUvolo

ZYNOAO YNOXPEQZEQN

ZYNOAO KAOAPHZ OEZHZ, MPOBAEWEQN KAI YNOXPEQZIEQN

31.12.2021

31.684.493,00
14.333.530,84
5.377.340,61

31.12.2020

28.807.941,82
11.742.501,47
5.403.167,12

51.395.364,45

45.953.610,41

779.721,73 399.120,77
939.899,21 473.272,07
287.201,30 82.201,30
3.789.383,07 3.769.383,07
523.784,58 441.175,05
5.540.268,16 4.766.031,49

57.715.354,34

51.118.762,67

2.011.509,19 4.713.155,50
910.197,77 673.726,44
6.855.357,04 9.238.038,75
14.631,13 314.798,94
673.367,32 329.952,93
10.465.062,45 15.269.672,56

65.420.655,25

67.831.539,06

227.944,82 177.864,82
10.171.152,56 8.759.678,28
221.407,42 92.264,12
8.505.533,75 6.195.763,99
84.546.693,80 83.057.110,27

95.011.756,25

98.326.782,83

152.727.110,59

149.445.545,50

12.107.682,56

11.796.717,13

23.823.537,59

23.577.957,60

1.392.175,00 1.392.175,00
567.026,61 1.144.759,50
-7.013.321,96 -7.055.410,16
18.769.417,24 19.059.481,94
30.877.099,80 30.856.199,07

37.280.514,55

37.345.019,78

2.744.960,95 2.044.433,59
1.840.705,69 590.930,69
41.866.181,19 39.980.384,06

23.590.126,76

19.665.005,08

4.253.094,79 3.891.589,90
41.627.164,20 39.509.920,16
341.050,96 404.516,07
1.056.551,97 1.178.359,47
7.911.329,87 13.169.598,47
1.204.511,05 789.973,22
79.983.829,60 78.608.962,37

121.850.010,79 -

118.589.346,43

152.727.110,59

149.445.545,50
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